
令和 4 年 1 月吉日 

 

明治大学 大阪府父母会会員                

学生・ご父母の皆様へ     

明治大学 大阪府父母会 

会長  藤井 奈津 

 

 

 

『大阪応援 BOX』 送付の件 

 

 

 

 

拝啓  厳寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、大阪府父母会の活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

学生の皆様におかれましては、コロナ禍において忍耐の日々を送られている方も多いかと

存じます。 

コロナ禍によって大阪府父母のあらゆる行事が、今期も中止となり、活動運営費の使途を、

学生へ還元する方法はないかと、役員会議の議題として取り上げました。 

皆様に少しでも元気になって頂きたいと思い、大阪府出身 258 名の学生の皆様対象に、 

「大阪応援 BOX」をお贈りさせて頂くことになりました。学生の皆様が、少しでも笑顔

になることを想像しながら、大阪の味を出来るだけ沢山詰め込んでみました。  

また、品物の中には賞味期限が短いものもございますので、ご確認の上、お早めにお召し

上がり頂ければと存じます。  

尚、ご実家に帰省されている学生も多いと伺っており、個人情報保護法の観点からご実家

に送付させて頂きますことをご了承ください。 

 

もうしばらく不自由な生活が続くかもしれませんが、大阪府父母会は全力で学生の皆様

を、応援サポートさせていただきます。共にこの試練 を乗り越えてまいりましょう。  

大阪府父母会の活動については、明治大学父母会ホームページよりご覧になれます。 

 

最後になりましたが、皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。     

敬具 

ご意見、ご質問等ございましたら下記メールアドレスまで 

明治大学 大阪府父母会 ✉ osaka.meiji.parentsassoc@gmail.com 


